
FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

34

21

38

20

19 28

14

27

17

1324 10

9

7 3

24

6

3140
23

3340

16

22

35

41 32
2

1

15

17

11

18

18

8

12
30

37

29

26

42

39

5

44036

25

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC07303 Kulutustappi D50-200 2 2.37 33 MoC 410 M  42CrMo4

5 RC06624 Terätuki 195/340 1 19.43 0HK

6 RC06623 Terätuki 195/340 1 19.43 0HK

7 RC02667 Siipi U-aura 195 1 181.40 0HK B 25.8.2010

8 RC02462 Vasen siipi U-aura Vasen siipi 765 1 58.73 0HK

9 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

10 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

11 RC02440 Oikea siipi U-aura 1 58.73 0HK

12 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

13 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

14 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

15 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

16 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

17 RC00103 Tappi 35-93 6 0.72 33 B 20.6.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

18 RC00065 Terätuki 903 2 24.74 0HK

19 RC00029 Tappi 20-50 8 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

20 RC00011 Jousen tanko 8 2.33 0HK

21 RC00005 Yläkiinnike 8 1.19 0HK

22 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

23 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

24 AT140 use  RC01617 use  RC01617  35-123 5 0.94 33 A Imatra 550 h9 DIN17100

25 310912 Levy 1x73x280 2 0.12 32 A EN10130 DC 01

26 22050 Rengassokka ZNC 8,0 13 0.0 22

27 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

28 22002 Jousisokka 6x40 8 0.01 22

29 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 12 0.02 20

30 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

31 20114 Lukkoruuvi M16x45   DIN 603 12 0.12 20

32 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 0.02 20

33 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 0.02 20

34 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 32 0.08 20

35 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

36 20019 Kuusiokoloruuvi M16x50 DIN 912 4 0.12 20

37 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

38 12004 Jousi PJ16X70X476 8 6.59 18

39 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 29 0.08 10

40 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 18 0.04 10

41 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

42 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 8 0.006 10

U-aura RC06620
195/340 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC07303 Kulutustappi Wear pin 2
5 RC06624 Terätuki Blade support 1
6 RC06623 Terätuki Blade support 1
7 RC02667 Siipi Wing 1
8 RC02462 Vasen siipi Left wing 1
9 RC02446 Linkku Latch 2
10 RC02444 Linkku Latch 2
11 RC02440 Oikea siipi Right wing 1
12 RC02277 Levy Plate 2
13 RC02136 Tappi Pin 2
14 RC02079 Tappi Pin 2
15 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
16 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
17 RC00103 Tappi Pin 6
18 RC00065 Terätuki Blade base 2
19 RC00029 Tappi Pin 8
20 RC00011 Jousen tanko Spring rod 8
21 RC00005 Yläkiinnike Bracket 8
22 LP000220 Kampi Crank 2
23 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
24 AT140 Tappi Pin 5
25 310912 Levy Plate 2
26 22050 Rengassokka Keen pin 13
27 22006 Jousisokka Keen pin 2
28 22002 Jousisokka Keen pin 8
29 20228 Kuusioruuvi Hex screw 12
30 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
31 20114 Lukkoruuvi Lock screw 12
32 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
33 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
34 20070 Kuusioruuvi Hex screw 32
35 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
36 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw 4
37 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
38 12004 Jousi Spring 8
39 10035 Lukitusmutteri Lock nut 29
40 10033 Lukitusmutteri Lock nut 18
41 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
42 10009 Aluslevy Washer 8

KorvattuKorvaa195/340
RC06620U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

31

20

34

19

18 25

13

24

16 12

4

3

5

2836

7

22

3036

15

21

32

37

29
2

1

14

16

10

17

17

6

11
27

33

26
23

38

35

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC02667 Siipi U-aura 195 1 181.40 0HK B 25.8.2010

5 RC02466 Terätuki 792-2 1 20.25 0HK

6 RC02462 Vasen siipi U-aura Vasen siipi 765 1 58.73 0HK

7 RC02449 Terätuki 792 1 20.25 0HK

8 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

9 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

10 RC02440 Oikea siipi U-aura 1 58.73 0HK

11 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

12 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

13 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

14 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

15 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

16 RC00103 Tappi 35-93 6 0.72 33 B 20.6.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

17 RC00065 Terätuki 903 2 24.74 0HK

18 RC00029 Tappi 20-50 8 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

19 RC00011 Jousen tanko 8 2.33 0HK

20 RC00005 Yläkiinnike 8 1.19 0HK

21 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

22 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

23 22050 Rengassokka ZNC 8,0 13 0.0 22

24 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

25 22002 Jousisokka 6x40 8 0.01 22

26 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 12 20

27 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

28 20114 Lukkoruuvi M16x45   DIN 603 12 0.12 20

29 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

30 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

31 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 32 0.08 20

32 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

33 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

34 12004 Jousi PJ16X70X476 8 6.59 18

35 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 29 0.08 10

36 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 14 0.04 10

37 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

38 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 8 0.006 10

U-aura RC02666
195/340 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02667 Siipi Wing 1
5 RC02466 Terätuki Blade support 1
6 RC02462 Vasen siipi Left wing 1
7 RC02449 Terätuki Blade support 1
8 RC02446 Linkku Latch 2
9 RC02444 Linkku Latch 2
10 RC02440 Oikea siipi Right wing 1
11 RC02277 Levy Plate 2
12 RC02136 Tappi Pin 2
13 RC02079 Tappi Pin 2
14 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
15 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
16 RC00103 Tappi Pin 6
17 RC00065 Terätuki Blade base 2
18 RC00029 Tappi Pin 8
19 RC00011 Jousen tanko Spring rod 8
20 RC00005 Yläkiinnike Bracket 8
21 LP000220 Kampi Crank 2
22 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
23 22050 Rengassokka Keen pin 13
24 22006 Jousisokka Keen pin 2
25 22002 Jousisokka Keen pin 8
26 20228 Kuusioruuvi Hex screw 12
27 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
28 20114 Lukkoruuvi Lock screw 12
29 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
30 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
31 20070 Kuusioruuvi Hex screw 32
32 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
33 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
34 12004 Jousi Spring 8
35 10035 Lukitusmutteri Lock nut 29
36 10033 Lukitusmutteri Lock nut 14
37 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
38 10009 Aluslevy Washer 8

KorvattuKorvaa195/340
RC02666U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

11

16

13

11

13

10

12

84

1012

7

6

1
5 3

16

C1

C3 C4
C2

C1

C2

C4

C3

9

14
2

15

15

18
4

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC02224 Sovitelevy 8x115x160 1 1.09 32 A 08.04.2013

2 23019 Valintaventtiili 12VDC 8-3 E8312P4-12VDC 1 10.94

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 11 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 9 0.00 21

5 20043 Kuusioruuvi M10x25 DIN 933 3 0.02 20

6 17165 Yhdysnippa R1/2U-R3/8S 2 0.10 11

7 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.10 33

8 17031 Kaksoisnippa R3-8 7 0.06 11

9 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 6 0.08 11

10 16219 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S-3/8S90 2 0.68

11 16167 Letkuasennelma 06-R2T-1080-3/8S90-3/8S90 2 0.68 0KP

12 16150 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S90-3/8S90 2 0.69

13 16148 Letkuasennelma 06-R2T-1200-3/8S90-3/8S90 2 0.69 0KP

14 16036 Letkuasennelma 06-R2T-1700-3/8S90-1/2U 3 0.38

15 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

16 11500 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 11.58 0KP A 2.11.2012

17 LS06404 Letkusetti Sähköventtiili LS06404 1 0.000 16

18 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 B 26.9.2012

Hydrauliikka RC06404
UA195/340 Korvaa Korvattu

RevPiir no

B
Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC02224 Sovitelevy Adjusting plate 1
2 23019 Valintaventtiili 12VDC Section valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 11
4 21023 Tiiviste Seal ring 9
5 20043 Kuusioruuvi Hex screw 3
6 17165 Yhdysnippa Nipple 2
7 17128 T-nippa T-nipple 2
8 17031 Kaksoisnippa Double nipple 7
9 17030 Supistusnippa Double nipple 6
10 16219 Letkuasennelma Hose assembly 2
11 16167 Letkuasennelma Hose assembly 2
12 16150 Letkuasennelma Hose assembly 2
13 16148 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16036 Letkuasennelma Hose assembly 3
15 11501 Sylinteri Cylinder 2
16 11500 Sylinteri Cylinder 2
17 LS06404 Letkusetti 1
18 RC01368 Kuristin Orifice plug 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

11

13

11

13

10
12

8
4

10

12

7

6

1
5

C1
C3 C4 C2

C1

C2

C4

C3

9

15

14

9

16
4

Hose assembly

17

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC02224 Sovitelevy 8x115x160 1 1.09 32 A 08.04.2013

2 23019 Valintaventtiili 12VDC 8-3 E8312P4-12VDC 1 10.94

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 11 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 9 0.00 21

5 20043 Kuusioruuvi M10x25 DIN 933 3 0.02 20

6 17165 Yhdysnippa R1/2U-R3/8S 2 0.10 11

7 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.10 33

8 17031 Kaksoisnippa R3-8 7 0.06 11

9 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 7 0.08 11

10 16219 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S-3/8S90 2 0.68

11 16167 Letkuasennelma 06-R2T-1080-3/8S90-3/8S90 2 0.69 0KP

12 16150 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S90-3/8S90 2 0.69

13 16148 Letkuasennelma 06-R2T-1200-3/8S90-3/8S90 2 0.69 0KP

14 16106 Letkuasennelma 06-R2T-600-3/8S90-3/8S90 1 0.69 0KP

15 11015 Paineakku SBO210-0,75E 1 8.90 32

16 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 B 26.9.2012

17 RC11216 Letkusetti 06, 9kpl 1 6.20 LS

Hydrauliikka RC06405
UA195/340 Korvaa Korvattu

RevPiir noHydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC02224 Sovitelevy Adjusting plate 1
2 23019 Valintaventtiili 12VDC Section valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 11
4 21023 Tiiviste Seal ring 9
5 20043 Kuusioruuvi Hex screw 3
6 17165 Yhdysnippa Nipple 2
7 17128 T-nippa T-nipple 2
8 17031 Kaksoisnippa Double nipple 7
9 17030 Supistusnippa Double nipple 7
10 16219 Letkuasennelma Hose assembly 2
11 16167 Letkuasennelma Hose assembly 2
12 16150 Letkuasennelma Hose assembly 2
13 16148 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16106 Letkuasennelma Hose assembly 1
15 11015 Paineakku Accumulator 1
16 RC01368 Kuristin Orifice plug 2
17 RC11216 Letkusetti Hose assembly 1

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13017 Kulutusterä Road blade 2
2 13037 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA195/340
RC06406Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13051 Kulutusterä Road blade 2
2 13075 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA195/340
RC06407Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

 7
92

 
 9

15
 

 9
15

 
 7

92
 

 220 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13114 Kulutusterä Road blade 2
2 13113 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA195/340
RC10973Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

91
5

91
5

91
5

91
5

 220 

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13114 Kulutusterä Road blade 4

KorvattuKorvaaUA195/370
RC10974Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

 9
15

 
 9

15
 

 3
71

5 

 220 

 9
15

 
 9

15
 

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13120 Kulutusterä Road blade 4

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA195/370
RC11159Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

80
5

93
0

93
0

80
5

34
82

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13042 Kulutusterä Road blade 2
2 13046 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaKumireikäterät UA 195/340
RC06678Kulutusterä

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

34

22

38

21

20 28

14

27

18 1316

11

10

9
3

16

6

3040

24

32
40

17

23

33

41 31
2

1

15

18

8

19

19

5

12

35

40
4

36

2939

7

25

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC07303 Kulutustappi D50-200 2 2.37 33 MoC 410 M  42CrMo4

5 RC06629 Terätuki 903 1 25.08 0HK

6 RC06628 Terätuki 903, vasen 1 25.08 0HK

7 RC02702 Vasen siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

8 RC02694 Oikea siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

9 RC02667 Siipi U-aura 195 1 181.40 0HK B 25.8.2010

10 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

11 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

12 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

13 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

14 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

15 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

16 RC01617 Tappi 45-123 5 0.94 33 C 7.2.2012

17 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

18 RC00103 Tappi 35-93 6 0.72 33 B 20.6.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

19 RC00065 Terätuki 903 2 24.74 0HK

20 RC00029 Tappi 20-50 8 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

21 RC00011 Jousen tanko 8 2.33 0HK

22 RC00005 Yläkiinnike 8 1.19 0HK

23 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

24 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

25 310912 Levy 1x73x280 2 0.12 32 A EN10130 DC 01

26 22050 Rengassokka ZNC 8,0 1 0.0 22

27 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

28 22002 Jousisokka 6x40 8 0.01 22

29 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 14 20

30 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

31 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 12 0.13 20

32 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

33 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

34 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 32 0.08 20

35 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

36 20019 Kuusiokoloruuvi M16x50 DIN 912 4 0.12 20

37 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

38 12004 Jousi PJ16X70X476 8 6.59 18

39 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 32 0.08 10

40 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 18 0.04 10

41 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

42 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 8 0.006 10

U-aura RC06625
195/370 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC07303 Kulutustappi Wear pin 2
5 RC06629 Terätuki Blade support 1
6 RC06628 Terätuki Blade base 1
7 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
8 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
9 RC02667 Siipi Wing 1
10 RC02446 Linkku Latch 2
11 RC02444 Linkku Latch 2
12 RC02277 Levy Plate 2
13 RC02136 Tappi Pin 2
14 RC02079 Tappi Pin 2
15 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
16 RC01617 Tappi Pin 5
17 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
18 RC00103 Tappi Pin 6
19 RC00065 Terätuki Blade base 2
20 RC00029 Tappi Pin 8
21 RC00011 Jousen tanko Spring rod 8
22 RC00005 Yläkiinnike Bracket 8
23 LP000220 Kampi Crank 2
24 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
25 310912 Levy Plate 2
26 22050 Rengassokka Keen pin 1
27 22006 Jousisokka Keen pin 2
28 22002 Jousisokka Keen pin 8
29 20228 Kuusioruuvi Hex screw 14
30 20115 Lukkoruuvi Lock screw 12
31 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
32 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
33 20071 Kuusioruuvi Hex screw 2
34 20071 Kuusioruuvi Hex screw 32
35 20071 Kuusioruuvi Hex screw 2
36 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw 4
37 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
38 12004 Jousi Spring 8
39 10035 Lukitusmutteri Lock nut 32
40 10033 Lukitusmutteri Lock nut 18
41 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
42 10009 Aluslaatta Washer 8

KorvattuKorvaa195/370
RC06625U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

59

6

2

1

9
3

4

10

8

7

11

12

13

14

24

23
9

16

21
20

17

18
8

15

19

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07303 Kulutustappi D50-200 2 2.37 33 MoC 410 M  42CrMo4

4 310912 Levy 1x73x280 2 0.12 32 A EN10130 DC 01

5 20115 Lukkoruuvi M16x50 DIN603 12 0.13 20

6 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

7 20019 Kuusiokoloruuvi M16x50 DIN 912 4 0.12 20

8 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 18 0.08 10

9 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 16 0.04 10

10 RC10982 U-aura 195/370 1 623.62 0KP

11 RC01549  Siiven kumi  NA22-32 2 1.02 32

12 20044 Kuusioruuvi M10x30 DIN 933 12 0.03 20

13 10020 Korilaatta M10x30 DIN440 12 0.00 10

14 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 12 0.01 10

15 RC00005 Yläkiinnike 2 1.19 0HK A 12.11.2012

16 RC00011 Jousen tanko 8 2.33 0HK

17 12004 Jousi PJ16X70X476 8 5.97 18

18 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 32 0.08 20

19 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 8 0.017 10

20 RC00029 Tappi 20-50 8 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

21 22002 Jousisokka 6x40 8 0.01 22

22 RC00006 Levy 12x101x125 6 1029.08 32 S355K2G3  EN10025

23 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

24 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

U-aura RC06625
195/370 Korvaa Korvattu

RevPiir no

A
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07303 Kulutustappi Wear pin 2
4 310912 Levy Plate 2
5 20115 Lukkoruuvi Lock screw 12
6 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
7 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw 4
8 10035 Lukitusmutteri Lock nut 18
9 10033 Lukitusmutteri Lock nut 16
10 RC10982 U-aura U-Plough 1
11 RC01549  Siiven kumi Rubber 2
12 20044 Kuusioruuvi Hex screw 12
13 10020 Korilaatta Washer 12
14 10028 Lukitusmutteri Lock nut 12
15 RC00005 Yläkiinnike Bracket 2
16 RC00011 Jousen tanko Spring rod 8
17 12004 Jousi Spring 8
18 20070 Kuusioruuvi Hex screw 32
19 10009 Aluslevy Washer 8
20 RC00029 Tappi Pin 8
21 22002 Jousisokka Keen pin 8
22 RC00006 Levy Plate 6
23 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
24 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

11

18

14
10

13 8

7

6

1

13

3

25

16
20

24

12

14

5

15

15

2

9

21

1923

4

26

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

2 RC08105 Terätuki 903 1 25.08 0HK A 28.9.2012

3 RC08104 Terätuki 903, vasen 1 25.08 0HK A 28.9.2012

4 RC02702 Vasen siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

5 RC02694 Oikea siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

6 RC02667 Siipi U-aura 195 1 181.77 0HK B 25.8.2010

7 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

8 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

9 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

10 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

11 RC02079 Tappi 35-510 2 3.83 33 A 21.05.2013 Imatra 550 h9 DIN17100

12 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.45 0HK C 25.11.2011

13 RC01617 Tappi 45-123 5 0.94 33 C 7.2.2012

14 RC00103 Tappi 35-93 6 0.72 33 C 6.11.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

15 RC00065 Terätuki 903 2 24.74 0HK

16 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

17 22050 Rengassokka ZNC 8,0 1 0.0 22

18 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.01 22

19 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 14 20

20 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

21 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

22 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

23 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 24 0.08 10

24 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

25 RC10720 Tukijalkaputki Auran jalas 2 2.18 0HK

26 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

27 11500 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 11.58 0KP A 2.11.2012

U-aura RC10982
195/370 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC07532 Tappi Pin 1
2 RC08105 Terätuki Blade support 1
3 RC08104 Terätuki Blade base 1
4 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
6 RC02667 Siipi Wing 1
7 RC02446 Linkku Latch 2
8 RC02444 Linkku Latch 2
9 RC02277 Levy Plate 2
10 RC02136 Tappi Pin 2
11 RC02079 Tappi Pin 2
12 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
13 RC01617 Tappi Pin 5
14 RC00103 Tappi Pin 6
15 RC00065 Terätuki Blade base 2
16 LP000220 Kampi Crank 2
17 22050 Rengassokka Keen pin 1
18 22006 Jousisokka Keen pin 2
19 20228 Kuusioruuvi Hex screw 14
20 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
21 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
22 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
23 10035 Lukitusmutteri Lock nut 24
24 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
25 RC10720 Tukijalkaputki Support 2
26 11501 Sylinteri Cylinder 2
27 11500 Sylinteri Cylinder 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

32

21

35

20

19

26

4

13

25

17

12

15

8

3

15

7

29
37

23

3137

16

22

33

38

30
2

1

14

17

6

18

18

34

5

27

36
24

39

11

28

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC02702 Vasen siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

5 RC02698 Terätuki 903 1 23.96 0HK

6 RC02694 Oikea siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

7 RC02692 Terätuki 903, vasen 1 23963.5
1 0HK

8 RC02667 Siipi U-aura 195 1 181.40 0HK B 25.8.2010

9 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

10 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

11 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

12 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

13 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

14 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

15 RC01617 Tappi 45-123 5 0.94 33 C 7.2.2012

16 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

17 RC00103 Tappi 35-93 6 0.72 33 B 20.6.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

18 RC00065 Terätuki 903 2 24.74 0HK

19 RC00029 Tappi 20-50 8 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

20 RC00011 Jousen tanko 8 2.33 0HK

21 RC00005 Yläkiinnike 8 1.19 0HK

22 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

23 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

24 22050 Rengassokka ZNC 8,0 15 0.0 22

25 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

26 22002 Jousisokka 6x40 8 0.01 22

27 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 14 20

28 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

29 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 12 0.13 20

30 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

31 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

32 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 32 0.08 20

33 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

34 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

35 12004 Jousi PJ16X70X476 8 6.59 18

36 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 32 0.08 10

37 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 14 0.04 10

38 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

39 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 8 0.006 10

U-aura RC03254
195/370 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02698 Terätuki Blade support 1
6 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
7 RC02692 Terätuki Blade base 1
8 RC02667 Siipi Wing 1
9 RC02446 Linkku Latch 2
10 RC02444 Linkku Latch 2
11 RC02277 Levy Plate 2
12 RC02136 Tappi Pin 2
13 RC02079 Tappi Pin 2
14 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
15 RC01617 Tappi Pin 5
16 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
17 RC00103 Tappi Pin 6
18 RC00065 Terätuki Blade base 2
19 RC00029 Tappi Pin 8
20 RC00011 Jousen tanko Spring rod 8
21 RC00005 Yläkiinnike Bracket 8
22 LP000220 Kampi Crank 2
23 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
24 22050 Rengassokka Keen pin 15
25 22006 Jousisokka Keen pin 2
26 22002 Jousisokka Keen pin 8
27 20228 Kuusioruuvi Hex screw 14
28 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
29 20115 Lukkoruuvi Lock screw 12
30 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
31 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
32 20070 Kuusioruuvi Hex screw 32
33 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
34 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
35 12004 Jousi Spring 8
36 10035 Lukitusmutteri Lock nut 32
37 10033 Lukitusmutteri Lock nut 14
38 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
39 10009 Aluslevy Washer 8

KorvattuKorvaa195/370
RC03254U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13017 Kulutusterä Road blade 2
2 13034 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA195/370
RC06408Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13051 Kulutusterä Road blade 2
2 13076 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA195/370
RC06409Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

94
3

91
5

91
5

94
3

 220 

1

2

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13114 Kulutusterä Road blade 2
2 13115 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA195/370
RC10974Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

92
5

93
0

93
0

92
5

37
22

Osa Nimike Nimitys Kuvaus Standardi Kpl
1 13042 Kulutusterä 11x240x1220 4

KorvattuKorvaaKumireikäterät UA 195/370
RC06679Kulutusterä

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

38

41

33

22

37

21

19

27

4

10

121517

7 8

17

3

20

18

30
39

24

39

32

16

23

34

40

2

31

1

14

6 17

17

9

5

25

36
10

28

11
13

29

26

30

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC02466 Terätuki 792-2 1 20.25 0HK

5 RC02462 Vasen siipi U-aura Vasen siipi 765 1 58.73 0HK

6 RC02449 Terätuki 792 1 20.25 0HK

7 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

8 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

9 RC02440 Oikea siipi U-aura 1 58.73 0HK

10 RC02436 Siipi U-aura 245 1 234.54 0HK D 9.6.2010

11 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

12 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

13 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

14 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

15 RC01617 Tappi 45-123 4 0.94 33 C 7.2.2012

16 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

17 RC00103 Tappi 35-93 8 0.72 33 B 20.6.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

18 RC00044 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

19 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

20 RC00024 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

21 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

22 RC00005 Yläkiinnike 12 1.19 0HK

23 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

24 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

25 22050 Rengassokka ZNC 8,0 16 0.0 22

26 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

27 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

28 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 14 20

29 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

30 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 14 0.13 20

31 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

32 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

33 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

34 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

35 20024 Kuusiokoloruuvi M20x90 DIN 912 1 0.29 20

36 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

37 12004 Jousi PJ16X70X476 12 6.59 18

38 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 36 0.08 10

39 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 16 0.04 10

40 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

41 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.006 10 U-aura RC02435
245/410 Korvaa Korvattu

RevPiir no

B
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02466 Terätuki Blade support 1
5 RC02462 Vasen siipi Left wing 1
6 RC02449 Terätuki Blade support 1
7 RC02446 Linkku Latch 2
8 RC02444 Linkku Latch 2
9 RC02440 Oikea siipi Right wing 1
10 RC02436 Siipi Wing 1
11 RC02277 Levy Plate 2
12 RC02136 Tappi Pin 2
13 RC02079 Tappi Pin 2
14 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
15 RC01617 Tappi Pin 4
16 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
17 RC00103 Tappi Pin 8
18 RC00044 Terätuki Blade base 1
19 RC00029 Tappi Pin 12
20 RC00024 Terätuki Blade base 1
21 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
22 RC00005 Yläkiinnike Bracket 12
23 LP000220 Kampi Crank 2
24 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
25 22050 Rengassokka Keen pin 16
26 22006 Jousisokka Keen pin 2
27 22002 Jousisokka Keen pin 12
28 20228 Kuusioruuvi Hex screw 14
29 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
30 20115 Lukkoruuvi Lock screw 14
31 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
32 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
33 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
34 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
35 20024 Kuusiokoloruuvi Allen screw 1
36 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
37 12004 Jousi Spring 12
38 10035 Lukitusmutteri Lock nut 36
39 10033 Lukitusmutteri Lock nut 16
40 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
41 10009 Aluslevy Washer 12

KorvattuKorvaa245/410
RC02435U-aura

RevPiir nro.

B
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

27

18

31

17

15

22

5

4

6

8

21

7

9
2932 16

23
33

28

34

19

13

33

25

20

24
2

1

12

11

10

3

14

23

25

33

Osa Nimike Nimitys Kuvaus Default/
QTY.

CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

5 RC02134 Linkku U-aura 2 4.78 0HK

6 RC02133 Linkku U-aura 2 6.70 0HK

7 RC02080 Vasen siipi U-aura 250/406 1 59.71 0HK

8 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

9 RC02064 Terätuki 792 2 20.10 0HK

10 RC02060 Oikea siipi U-aura 1 56.04 0HK

11 RC02055 Siipi U-aura 245/410 1 200.76 0HK A 28.11.2007

12 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

13 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

14 RC00044 Terätuki vasen 1 34.89 0HK

15 RC00029 Tappi Pyöröteräs 12 0.13 33

16 RC00024 Terätuki oikea 1 34.89 0HK

17 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

18 RC00005 Yläkiinnike 12 1186.52 0HK

19 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

20 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

21 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

22 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

23 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 14 0.13 20

24 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

25 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

26 20071 Kuusioruuvi M16x40 DIN 933 1 0.09 20

27 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

28 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

29 20024 Kuusiokoloruuvi M20x90 DIN 912 14 0.29 20

30 17010 Rasvanippa M8x1.25 1 0.0 32

31 12004 Jousi PJ16X70X476 12 6.59 18

32 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 24 0.08 10

33 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 16 0.04 10

34 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

U-aura RC02054
245/410 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Default/
Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02136 Tappi Pin 2
5 RC02134 Linkku Latch 2
6 RC02133 Linkku Latch 2
7 RC02080 Vasen siipi Left wing 1
8 RC02079 Tappi Pin 2
9 RC02064 Terätuki Blade support 2
10 RC02060 Oikea siipi Right wing 1
11 RC02055 Siipi Wing 1
12 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
13 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
14 RC00044 Terätuki vasen Blade base 1
15 RC00029 Tappi Pin 12
16 RC00024 Terätuki oikea Blade base 1
17 RC00011 Jousen tanko Spring bar 12
18 RC00005 Yläkiinnike Bracket 12
19 LP000220 Kampi Crank 2
20 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
21 22006 Jousisokka Keen pin 2
22 22002 Jousisokka Keen pin 12
23 20115 Lukkoruuvi Lock screw 14
24 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
25 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
26 20071 Kuusioruuvi Hex screw 1
27 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
28 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
29 20024 Kuusiokoloruuvi Allen screw 14
30 17010 Rasvanippa Grease nipple 1
31 12004 Jousi Spring 12
32 10035 Lukitusmutteri Lock nut 24
33 10033 Lukitusmutteri Lock nut 16
34 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2

KorvattuKorvaa245/410
RC02054U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

7

11 3

5
1

10

4

11

8

12

13

141516

6

11

22

18

23

21

17

20

10
19

9

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07303 Kulutustappi D50-200 2 2.37 33 MoC 410 M  42CrMo4

4 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

5 310912 Levy 1x73x280 2 0.12 32 A EN10130 DC 01

6 20115 Lukkoruuvi M16x50 DIN603 14 0.13 20

7 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

8 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

9 20019 Kuusiokoloruuvi M16x50 DIN 912 3 0.12 20

10 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 22 0.08 10

11 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 21 0.04 10

12 RC10983 U-aura 245/410 1 981.73 0KP

13 RC01549  Siiven kumi  NA22-32 2 1.02 32

14 20044 Kuusioruuvi M10x30 DIN 933 12 0.03 20

15 10020 Korilaatta M10x30 DIN440 12 0.00 10

16 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 12 0.01 10

17 RC00005 Yläkiinnike 2 1.19 0HK A 12.11.2012

18 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

19 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.017 10

20 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

21 12004 Jousi PJ16X70X476 12 5.97 18

22 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

23 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

24 RC00006 Levy 12x101x125 10 1029.08 32 S355K2G3  EN10025

U-aura RC06630
245/410 Korvaa Korvattu

RevPiir no

 
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07303 Kulutustappi Wear pin 2
4 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
5 310912 Levy Plate 2
6 20115 Lukkoruuvi Lock screw 14
7 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
8 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
9 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw 3
10 10035 Lukitusmutteri Lock nut 22
11 10033 Lukitusmutteri Lock nut 21
12 RC10983 U-aura U-Plough 1
13 RC01549  Siiven kumi Rubber 2
14 20044 Kuusioruuvi Hex screw 12
15 10020 Korilaatta Washer 12
16 10028 Lukitusmutteri Lock nut 12
17 RC00005 Yläkiinnike Bracket 2
18 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
19 10009 Aluslevy Washer 12
20 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
21 12004 Jousi Spring 12
22 RC00029 Tappi Pin 12
23 22002 Jousisokka Keen pin 12
24 RC00006 Levy Plate 10

KorvattuKorvaa245/410
RC06630U-aura

RevPiir nro.

 
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

3

8

10
13

14

5

1

16

15

26

17

22

25

12

2

14

7

4

239

21

6

2024

27

28
1414

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

2 RC06634 Terätuki 792 1 19.92 0HK A 28.9.2012

3 RC06633 Terätuki 792 1 19.92 0HK A 28.9.2012

4 RC02462 Vasen siipi U-aura Vasen siipi 765 1 64.38 0HK

5 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

6 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

7 RC02440 Oikea siipi U-aura 1 58.91 0HK

8 RC02436 Siipi U-aura 245 1 235.27 0HK D 9.6.2010

9 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

10 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

11 RC02079 Tappi 35-510 1 3.83 33 A 21.05.2013 Imatra 550 h9 DIN17100

12 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.45 0HK C 25.11.2011

13 RC01617 Tappi 45-123 4 0.94 33 C 7.2.2012

14 RC00103 Tappi 35-93 8 0.72 33 C 6.11.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

15 RC00044 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

16 RC00024 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

17 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

18 22050 Rengassokka ZNC 8,0 2 0.0 22

19 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 1 0.01 22

20 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 14 20

21 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

22 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

23 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

24 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 15 0.08 10

25 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

26 RC10720 Tukijalkaputki Auran jalas 2 2.18 0HK

27 11519 Sylinteri 80/50-500 GE35 2 22.37

28 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

U-aura RC10983
245/410 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC07532 Tappi Pin 1
2 RC06634 Terätuki Blade support 1
3 RC06633 Terätuki Blade support 1
4 RC02462 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02446 Linkku Latch 2
6 RC02444 Linkku Latch 2
7 RC02440 Oikea siipi Right wing 1
8 RC02436 Siipi Wing 1
9 RC02277 Levy Plate 2
10 RC02136 Tappi Pin 2
11 RC02079 Tappi Pin 1
12 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
13 RC01617 Tappi Pin 4
14 RC00103 Tappi Pin 8
15 RC00044 Terätuki Blade base 1
16 RC00024 Terätuki Blade base 1
17 LP000220 Kampi Crank 2
18 22050 Rengassokka Keen pin 2
19 22006 Jousisokka Keen pin 1
20 20228 Kuusioruuvi Hex screw 14
21 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
22 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
23 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
24 10035 Lukitusmutteri Lock nut 15
25 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
26 RC10720 Tukijalkaputki Support 2
27 11519 Sylinteri Cylinder 2
28 11501 Sylinteri Cylinder 2

KorvattuKorvaa245/410
RC10983U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

C1
C3 C4

C2
C4

C1

C2

C3

14

12 8

4

14 12

10

4
11

10

11

18
9

3
3

15
13151

5

7

6

3

2

9

19

19
4

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC02224 Sovitelevy 8x115x160 1 1.09 32 A 08.04.2013

2 23019 Valintaventtiili 12VDC 8-3 E8312P4-12VDC 1 10.94

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 11 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 9 0.00 21

5 20043 Kuusioruuvi M10x25 DIN 933 3 0.02 20

6 17165 Yhdysnippa R1/2U-R3/8S 2 0.10 11

7 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.10 33

8 17031 Kaksoisnippa R3-8 7 0.06 11

9 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 7 0.08 11

10 16219 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S-3/8S90 2 0.68

11 16150 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S90-3/8S90 2 0.69

12 16148 Letkuasennelma 06-R2T-1200-3/8S90-3/8S90 2 0.69 0KP

13 16106 Letkuasennelma 06-R2T-600-3/8S90-3/8S90 1 0.69 0KP

14 16052 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S-3/8S90 2 0.68 0KP

15 16036 Letkuasennelma 06-R2T-1700-3/8S90-1/2U 2 0.38

16 11519 Sylinteri 80/50-500 GE35 2 22.37

17 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

18 11015 Paineakku SBO210-0,75E 1 8.90 32

19 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 B 26.9.2012

Hydrauliikka RC06008
UA245/410 Korvaa Korvattu

RevPiir no

A
Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC02224 Sovitelevy Adjusting plate 1
2 23019 Valintaventtiili 12VDC Section valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 11
4 21023 Tiiviste Seal ring 9
5 20043 Kuusioruuvi Hex screw 3
6 17165 Yhdysnippa Nipple 2
7 17128 T-nippa T-nipple 2
8 17031 Kaksoisnippa Double nipple 7
9 17030 Supistusnippa Double nipple 7
10 16219 Letkuasennelma Hose assembly 2
11 16150 Letkuasennelma Hose assembly 2
12 16148 Letkuasennelma Hose assembly 2
13 16106 Letkuasennelma Hose assembly 1
14 16052 Letkuasennelma Hose assembly 2
15 16036 Letkuasennelma Hose assembly 2
16 11519 Sylinteri Cylinder 2
17 11501 Sylinteri Cylinder 2
18 11015 Paineakku Accumulator 1
19 RC01368 Kuristin Orifice plug 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

C1 C3
C4

C2

C4

C1

C2

C3

13

12 8

4

13

12 10

4

11

10
11

3

14
14

14

1

5

7

6

3

2

9

15

17

4

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC02224 Sovitelevy 8x115x160 1 1.09 32 A 08.04.2013

2 23019 Valintaventtiili 12VDC 8-3 E8312P4-12VDC 1 10.94

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 11 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 9 0.00 21

5 20043 Kuusioruuvi M10x25 DIN 933 3 0.02 20

6 17165 Yhdysnippa R1/2U-R3/8S 2 0.10 11

7 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.10 33

8 17031 Kaksoisnippa R3-8 7 0.06 11

9 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 6 0.08 11

10 16219 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S-3/8S90 2 0.68

11 16150 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S90-3/8S90 2 0.69

12 16148 Letkuasennelma 06-R2T-1200-3/8S90-3/8S90 2 0.69 0KP

13 16052 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S-3/8S90 2 0.68 0KP

14 16036 Letkuasennelma 06-R2T-1700-3/8S90-1/2U 3 0.38

15 11519 Sylinteri 80/50-500 GE35 2 22.37

16 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

17 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 B 26.9.2012

Hydrauliikka RC06237
UA245/410 Korvaa Korvattu

RevPiir noHydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC02224 Sovitelevy Adjusting plate 1
2 23019 Valintaventtiili 12VDC Section valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 11
4 21023 Tiiviste Seal ring 9
5 20043 Kuusioruuvi Hex screw 3
6 17165 Yhdysnippa Nipple 2
7 17128 T-nippa T-nipple 2
8 17031 Kaksoisnippa Double nipple 7
9 17030 Supistusnippa Double nipple 6
10 16219 Letkuasennelma Hose assembly 2
11 16150 Letkuasennelma Hose assembly 2
12 16148 Letkuasennelma Hose assembly 2
13 16052 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16036 Letkuasennelma Hose assembly 3
15 11519 Sylinteri Cylinder 2
16 11501 Sylinteri Cylinder 2
17 RC01368 Kuristin Orifice plug 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13008 Kulutusterä Road blade 2
2 13037 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA245/410
RC06092Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13047 Kulutusterä Road blade 2
2 13075 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA245/410
RC06091Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

12
20

 1
22

0 
 7

92
 

 7
92

 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13121 Kulutusterä Road blade 2
2 13119 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA245/410
RC11160Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

80
5

12
32

12
32

80
5

40
86

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13043 Kulutusterä Road blade 2
2 13042 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaKumireikäterät UA 245/410
RC06680Kulutusterä

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

79
2

12
20

12
20

79
2

 220 

1

2

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13113 Kulutusterä Road blade 2
2 13115 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA245/410
RC10975Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

6

11

4

8

2

7

1

311
9

5

12 10

13

14

1516

19

23
22

20

18
10 21

11

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07303 Kulutustappi D50-200 2 2.37 33 MoC 410 M  42CrMo4

4 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

5 310912 Levy 1x73x280 2 0.12 32 A EN10130 DC 01

6 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 14 0.13 20

7 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

8 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

9 20019 Kuusiokoloruuvi M16x50 DIN 912 4 0.12 20

10 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 22 0.08 10

11 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 20 0.04 10

12 RC10984 U-aura 245/435 1 1007.11 0KP

13 RC01549  Siiven kumi  NA22-32 2 1.02 32

14 20044 Kuusioruuvi M10x30 DIN 933 12 0.03 20

15 10020 Korilaatta M10x30 DIN440 12 0.00 10

16 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 12 0.01 10

17 RC00005 Yläkiinnike 2 1.19 0HK A 12.11.2012

18 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

19 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

20 12004 Jousi PJ16X70X476 12 5.97 18

21 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.017 10

22 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

23 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

24 RC00006 Levy 12x101x125 10 1029.08 32 S355K2G3  EN10025

U-aura RC06635
245/435 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07303 Kulutustappi Wear pin 2
4 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
5 310912 Levy Plate 2
6 20115 Lukkoruuvi Lock screw 14
7 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
8 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
9 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw 4
10 10035 Lukitusmutteri Lock nut 22
11 10033 Lukitusmutteri Lock nut 20
12 RC10984 U-aura U-Plough 1
13 RC01549  Siiven kumi Rubber 2
14 20044 Kuusioruuvi Hex screw 12
15 10020 Korilaatta Washer 12
16 10028 Lukitusmutteri Lock nut 12
17 RC00005 Yläkiinnike Bracket 2
18 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
19 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
20 12004 Jousi Spring 12
21 10009 Aluslevy Washer 12
22 RC00029 Tappi Pin 12
23 22002 Jousisokka Keen pin 12
24 RC00006 Levy Plate 10

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

3

4

23

8

10 1314

6

7

14

1

16

15

27

17

21

24

12

2

14

14

11

22

18

9
20

5

19

26

25

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

2 RC08105 Terätuki 903 1 25.44 0HK A 28.9.2012

3 RC08104 Terätuki 903, vasen 1 25.44 0HK A 28.9.2012

4 RC02702 Vasen siipi U-aura 915 1 65.79 0HK

5 RC02694 Oikea siipi U-aura 915 1 65.79 0HK

6 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

7 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

8 RC02436 Siipi U-aura 245 1 235.27 0HK D 9.6.2010

9 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

10 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

11 RC02079 Tappi 35-510 2 3.83 33 A 21.05.2013 Imatra 550 h9 DIN17100

12 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.45 0HK C 25.11.2011

13 RC01617 Tappi 45-123 4 0.94 33 C 7.2.2012

14 RC00103 Tappi 35-93 8 0.72 33 C 6.11.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

15 RC00044 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

16 RC00024 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

17 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

18 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.01 22

19 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 16 20

20 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

21 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

22 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

23 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 17 0.08 10

24 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

25 11519 Sylinteri 80/50-500 GE35 2 22.37

26 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

27 RC10720 Tukijalkaputki Auran jalas 2 2.18 0HK

U-aura RC10984
245/435 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC07532 Tappi Pin 1
2 RC08105 Terätuki Blade support 1
3 RC08104 Terätuki Blade base 1
4 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
6 RC02446 Linkku Latch 2
7 RC02444 Linkku Latch 2
8 RC02436 Siipi Wing 1
9 RC02277 Levy Plate 2
10 RC02136 Tappi Pin 2
11 RC02079 Tappi Pin 2
12 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
13 RC01617 Tappi Pin 4
14 RC00103 Tappi Pin 8
15 RC00044 Terätuki Blade base 1
16 RC00024 Terätuki Blade base 1
17 LP000220 Kampi Crank 2
18 22006 Jousisokka Keen pin 2
19 20228 Kuusioruuvi Hex screw 16
20 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
21 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
22 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
23 10035 Lukitusmutteri Lock nut 17
24 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
25 11519 Sylinteri Cylinder 2
26 11501 Sylinteri Cylinder 2
27 RC10720 Tukijalkaputki Support 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

36

39

31

20

35

19

17 25

7

4
36

10

12
3

18

16

28 37

22

37

30

15

21

32

38

2
29

1

14

5

6

13

34

26
33

23

24

11
27

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC02702 Vasen siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

5 RC02698 Terätuki 903 1 23.96 0HK

6 RC02694 Oikea siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

7 RC02692 Terätuki 903, vasen 1 23963.5
1 0HK

8 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

9 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

10 RC02436 Siipi U-aura 245 1 234.54 0HK D 9.6.2010

11 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

12 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

13 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

14 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

15 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

16 RC00044 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

17 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

18 RC00024 Terätuki 1209 1 34.89 0HK

19 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

20 RC00005 Yläkiinnike 12 1.19 0HK

21 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

22 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

23 22050 Rengassokka ZNC 8,0 16 0.0 22

24 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

25 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

26 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 16 20

27 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

28 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 14 0.13 20

29 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

30 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

31 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

32 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

33 20024 Kuusiokoloruuvi M20x90 DIN 912 13 0.29 20

34 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

35 12004 Jousi PJ16X70X476 12 6.59 18

36 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 39 0.08 10

37 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 16 0.04 10

38 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

39 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.006 10

U-aura RC02691
245/435 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02698 Terätuki Blade support 1
6 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
7 RC02692 Terätuki Blade base 1
8 RC02446 Linkku Latch 2
9 RC02444 Linkku Latch 2
10 RC02436 Siipi Wing 1
11 RC02277 Levy Plate 2
12 RC02136 Tappi Pin 2
13 RC02079 Tappi Pin 2
14 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
15 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
16 RC00044 Terätuki Blade base 1
17 RC00029 Tappi Pin 12
18 RC00024 Terätuki Blade base 1
19 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
20 RC00005 Yläkiinnike Bracket 12
21 LP000220 Kampi Crank 2
22 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
23 22050 Rengassokka Keen pin 16
24 22006 Jousisokka Keen pin 2
25 22002 Jousisokka Keen pin 12
26 20228 Kuusioruuvi Hex screw 16
27 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
28 20115 Lukkoruuvi Lock screw 14
29 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
30 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
31 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
32 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
33 20024 Kuusiokoloruuvi Allen screw 13
34 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
35 12004 Jousi Spring 12
36 10035 Lukitusmutteri Lock nut 39
37 10033 Lukitusmutteri Lock nut 16
38 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
39 10009 Aluslevy Washer 12

KorvattuKorvaa245/435
RC02691U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13008 Kulutusterä Road blade 2
2 13038 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA245/435
RC06255Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

91
5

12
20

12
20

91
5

42
95

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13047 Kulutusterä Road blade 2
2 13076 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA245/435
RC06256Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

91
5

12
20

12
20

91
5

 4
32

9 

 220 

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13115 Kulutusterä Road blade 2
2 13114 Kulutusterä Road blade 2

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date

1 13115 Kulutusterä  12x220x1220 2 25.00 34

2 13114 Kulutusterä  12x220x915 2 18.75 34

KorvattuKorvaaUA245/435
RC10976Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

 1
22

0 
 1

22
0 

 220 

 9
15

 
 9

15
 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13121 Kulutusterä Road blade 2
2 13120 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA245/435
RC11161Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

93
0

12
32

12
32

93
0

43
39

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13043 Kulutusterä Road blade 2
2 13042 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaKumireikäterät UA 245/435
RC06681Kulutusterä

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

34

41

37

22

21

28

20

11

18 15 12

16

27

8

6

31

39

35

40

24

19

39

33

25

32
2

1

17

20

6

7

13

4

20

10

38

23

36

9

14
30

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC08110 Teippi Huomionauha 1 0.25 18

4 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

5 RC06507 Tarra FMG, 44x171 1 0.09 18

6 RC02473 Terätuki 1525 2 42.13 0HK

7 RC02468 Siipi U-aura 300 1 320.47 0HK D 23.6.2010

8 RC02466 Terätuki 792-2 1 20.25 0HK

9 RC02462 Vasen siipi U-aura Vasen siipi 765 1 58.73 0HK

10 RC02449 Terätuki 792 1 20.25 0HK

11 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

12 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

13 RC02440 Oikea siipi U-aura 1 58.73 0HK

14 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

15 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

16 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

17 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

18 RC01617 Tappi 45-123 4 0.94 33 C 7.2.2012

19 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

20 RC00103 Tappi 35-93 8 0.72 33 B 20.6.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

21 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

22 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

23 RC00005 Yläkiinnike 12 1.19 0HK

24 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

25 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

26 22050 Rengassokka ZNC 8,0 2 0.0 22

27 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

28 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

29 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 16 20

30 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

31 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 16 0.13 20

32 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

33 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

34 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

35 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

36 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

37 12004 Jousi PJ16X70X476 12 6.59 18

38 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 38 0.08 10

39 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 18 0.04 10

40 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

41 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.006 10

U-aura RC02467
300/460 Korvaa Korvattu

RevPiir no

A
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC08110 Teippi Adhesive tape 1
4 RC07532 Tappi Pin 1
5 RC06507 Tarra Sticker, Label 1
6 RC02473 Terätuki Blade base 2
7 RC02468 Siipi Wing 1
8 RC02466 Terätuki Blade support 1
9 RC02462 Vasen siipi Left wing 1
10 RC02449 Terätuki Blade support 1
11 RC02446 Linkku Latch 2
12 RC02444 Linkku Latch 2
13 RC02440 Oikea siipi Right wing 1
14 RC02277 Levy Plate 2
15 RC02136 Tappi Pin 2
16 RC02079 Tappi Pin 2
17 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
18 RC01617 Tappi Pin 4
19 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
20 RC00103 Tappi Pin 8
21 RC00029 Tappi Pin 12
22 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
23 RC00005 Yläkiinnike Bracket 12
24 LP000220 Kampi Crank 2
25 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
26 22050 Rengassokka Keen pin 2
27 22006 Jousisokka Keen pin 2
28 22002 Jousisokka Keen pin 12
29 20228 Kuusioruuvi Hex screw 16
30 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
31 20115 Lukkoruuvi Lock screw 16
32 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
33 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
34 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
35 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
36 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
37 12004 Jousi Spring 12
38 10035 Lukitusmutteri Lock nut 38
39 10033 Lukitusmutteri Lock nut 18
40 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
41 10009 Aluslevy Washer 12

KorvattuKorvaa300/460
RC02467U-aura

RevPiir nro.

A
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

6
11

11

8

4

721

3
9

11

5

12

10

15
14

1613

19
20

22

21

23

1018

17

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07303 Kulutustappi D50-200 2 2.37 33 MoC 410 M  42CrMo4

4 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

5 310912 Levy 1x73x280 2 0.12 32 A EN10130 DC 01

6 20115 Lukkoruuvi M16x50 DIN603 16 0.13 20

7 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

8 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

9 20019 Kuusiokoloruuvi M16x50 DIN 912 4 0.12 20

10 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 22 0.08 10

11 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 22 0.04 10

12 RC10986 U-aura 300/460 1 1021.68 0KP

13 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 12 0.01 10

14 20044 Kuusioruuvi M10x30 DIN 933 12 0.03 20

15 RC01549  Siiven kumi  NA22-32 2 1.02 32

16 10020 Korilaatta M10x30 DIN440 12 0.00 10

17 RC00005 Yläkiinnike 2 1.19 0HK A 12.11.2012

18 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.017 10

19 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

20 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

21 12004 Jousi PJ16X70X476 12 5.97 18

22 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

23 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

24 RC00006 Levy 12x101x125 10 1029.08 32 S355K2G3  EN10025

U-aura RC06641
300/460 Korvaa Korvattu

RevPiir no

 
U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07303 Kulutustappi Wear pin 2
4 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
5 310912 Levy Plate 2
6 20115 Lukkoruuvi Lock screw 16
7 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
8 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
9 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw 4
10 10035 Lukitusmutteri Lock nut 22
11 10033 Lukitusmutteri Lock nut 22
12 RC10986 U-aura U-Plough 1
13 10028 Lukitusmutteri Lock nut 12
14 20044 Kuusioruuvi Hex screw 12
15 RC01549  Siiven kumi Rubber 2
16 10020 Korilaatta Washer 12
17 RC00005 Yläkiinnike Bracket 2
18 10009 Aluslevy Washer 12
19 RC00029 Tappi Pin 12
20 22002 Jousisokka Keen pin 12
21 12004 Jousi Spring 12
22 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
23 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
24 RC00006 Levy Plate 10

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

15

7

1411

8

12

18

3

23

4

21

24

16
25

1315

4

5

9

1

15

2

22

19

17

6

10

20

26

27

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

2 RC06634 Terätuki 792 1 19.92 0HK A 28.9.2012

3 RC06633 Terätuki 792 1 19.92 0HK A 28.9.2012

4 RC02473 Terätuki 1525 2 42.13 0HK

5 RC02468 Siipi U-aura 300 1 321.57 0HK D 23.6.2010

6 RC02462 Vasen siipi U-aura Vasen siipi 765 1 58.91 0HK

7 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

8 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

9 RC02440 Oikea siipi U-aura 1 58.91 0HK

10 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

11 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

12 RC02079 Tappi 35-510 2 3.83 33 A 21.05.2013 Imatra 550 h9 DIN17100

13 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.45 0HK C 25.11.2011

14 RC01617 Tappi 45-123 4 0.94 33 C 7.2.2012

15 RC00103 Tappi 35-93 8 0.72 33 C 6.11.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

16 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

17 22050 Rengassokka ZNC 8,0 2 0.0 22

18 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.01 22

19 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 16 20

20 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

21 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

22 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

23 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 16 0.08 10

24 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

25 RC10720 Tukijalkaputki Auran jalas 2 2.18 0HK

26 11519 Sylinteri 80/50-500 GE35 2 22.37

27 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

U-aura RC10986
300/460 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC07532 Tappi Pin 1
2 RC06634 Terätuki Blade support 1
3 RC06633 Terätuki Blade support 1
4 RC02473 Terätuki Blade base 2
5 RC02468 Siipi Wing 1
6 RC02462 Vasen siipi Left wing 1
7 RC02446 Linkku Latch 2
8 RC02444 Linkku Latch 2
9 RC02440 Oikea siipi Right wing 1
10 RC02277 Levy Plate 2
11 RC02136 Tappi Pin 2
12 RC02079 Tappi Pin 2
13 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
14 RC01617 Tappi Pin 4
15 RC00103 Tappi Pin 8
16 LP000220 Kampi Crank 2
17 22050 Rengassokka Keen pin 2
18 22006 Jousisokka Keen pin 2
19 20228 Kuusioruuvi Hex screw 16
20 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
21 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
22 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
23 10035 Lukitusmutteri Lock nut 16
24 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
25 RC10720 Tukijalkaputki Support 2
26 11519 Sylinteri Cylinder 2
27 11501 Sylinteri Cylinder 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

C1
C3

C4
C2

C4

C3

12

10

10

11

17
4

13

11

13

3

14
14141

5

7

6

3

2

9

8

4

12

C1

C2

C6

C5

17
4

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date

1 RC02224 Sovitelevy 8x115x160 1 1.09 32 A 08.04.2013

2 23019 Valintaventtiili 12VDC 8-3 E8312P4-12VDC 1 10.94

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 10 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 9 0.00 21

5 20043 Kuusioruuvi M10x25 DIN 933 3 0.02 20

6 17165 Yhdysnippa R1/2U-R3/8S 2 0.10 11

7 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.10 33

8 17031 Kaksoisnippa R3-8 7 0.06 11

9 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 6 0.08 11

10 16223 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S90-3/8S90 2 0.69 0KP

11 16219 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S-3/8S90 2 0.68

12 16213 Letkuasennelma 06-R2T-1100-3/8S90-3/8S90 2 0.69

13 16150 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S90-3/8S90 2 0.69

14 16036 Letkuasennelma 06-R2T-1700-3/8S90-1/2U 3 0.38

15 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

16 11519 Sylinteri 80/50-500 GE35 2 22.37

17 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 B 26.9.2012

Hydrauliikka RC06236
UA300/460 Korvaa Korvattu

RevPiir no

B
Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC02224 Sovitelevy Adjusting plate 1
2 23019 Valintaventtiili 12VDC Section valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 10
4 21023 Tiiviste Seal ring 9
5 20043 Kuusioruuvi Hex screw 3
6 17165 Yhdysnippa Nipple 2
7 17128 T-nippa T-nipple 2
8 17031 Kaksoisnippa Double nipple 7
9 17030 Supistusnippa Double nipple 6
10 16223 Letkuasennelma Hose assembly 2
11 16219 Letkuasennelma Hose assembly 2
12 16213 Letkuasennelma Hose assembly 2
13 16150 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16036 Letkuasennelma Hose assembly 3
15 11501 Sylinteri Cylinder 2
16 11519 Sylinteri Cylinder 2
17 RC01368 Kuristin Orifice plug 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

C1
C3

C4
C2

C4

C3

12

10

10
11

18
4

13

11
13

17
9

3

3

15
14151

5

7

6

3

2

9

8

4

12

C1

C2

C6

C5

18

4

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC02224 Sovitelevy 8x115x160 1 1.09 32 A 08.04.2013

2 23019 Valintaventtiili 12VDC 8-3 E8312P4-12VDC 1 10.94

3 21024 Tiiviste USIT R1/2 11 0.01 21

4 21023 Tiiviste USIT R3/8 9 0.00 21

5 20043 Kuusioruuvi M10x25 DIN 933 3 0.02 20

6 17165 Yhdysnippa R1/2U-R3/8S 2 0.10 11

7 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.10 33

8 17031 Kaksoisnippa R3-8 7 0.06 11

9 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 7 0.08 11

10 16223 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S90-3/8S90 2 0.69 0KP

11 16219 Letkuasennelma 06-R2T-950-3/8S-3/8S90 2 0.68

12 16213 Letkuasennelma 06-R2T-1100-3/8S90-3/8S90 2 0.69

13 16150 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S90-3/8S90 2 0.69

14 16106 Letkuasennelma 06-R2T-600-3/8S90-3/8S90 1 0.69 0KP

15 16036 Letkuasennelma 06-R2T-1700-3/8S90-1/2U 2 0.38

16 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 4 12.02 0KP

17 11015 Paineakku SBO210-0,75E 1 8.90 32

18 RC01368 Kuristin R3/8-2mm 2 0.06 33 B 26.9.2012

Hydrauliikka RC06235
UA300/460 Korvaa Korvattu

RevPiir no

B
Hydraulics



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC02224 Sovitelevy Adjusting plate 1
2 23019 Valintaventtiili 12VDC Section valve 1
3 21024 Tiiviste Seal ring 11
4 21023 Tiiviste Seal ring 9
5 20043 Kuusioruuvi Hex screw 3
6 17165 Yhdysnippa Nipple 2
7 17128 T-nippa T-nipple 2
8 17031 Kaksoisnippa Double nipple 7
9 17030 Supistusnippa Double nipple 7
10 16223 Letkuasennelma Hose assembly 2
11 16219 Letkuasennelma Hose assembly 2
12 16213 Letkuasennelma Hose assembly 2
13 16150 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16106 Letkuasennelma Hose assembly 1
15 16036 Letkuasennelma Hose assembly 2
16 11501 Sylinteri Cylinder 4
17 11015 Paineakku Accumulator 1
18 RC01368 Kuristin Orifice plug 2

KorvattuKorvaa

RevPiir nro.



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

1

2

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13009 Kulutusterä Road blade 2
2 13037 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA300/460
RC06233Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

85
1

15
25

15
25

85
1

47
52

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13075 Kulutusterä Road blade 2
2 13048 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA300/460
RC06234Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

79
2

15
25

15
25

79
2

 220 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13113 Kulutusterä Road blade 2
2 13116 Kulutusterä Road blade 2

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date

1 13113 Kulutusterä  12x220x792 2 16.20 34

2 13116 Kulutusterä  12x220x1525 2 31.25 34

KorvattuKorvaaTasaterät UA300/460
RC10977Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

15
25

15
32

 8
17

 
 8

17
 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13051 Kulutusterä Road blade 2
2 13048 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA300/460
RC08175Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

15
25

15
32

 8
17

 
 8

17
 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13120 Kulutusterä Road blade 2
2 13122 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA300/460
RC11162Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

81
6

15
25

15
25

81
6

46
94

Osa Nimike Nimitys Kuvaus Standardi Kpl
1 13043 Kulutusterä 11x240x1525 2
2 13046 Kulutusterä 11x240x915 2

KorvattuKorvaaKumireikäterät UA 300/460
RC06682Kulutusterä

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

11
11

8

4

7
2

1

3
9

11

5

12

13

1415
16

22

23

19

21

17

18
1020

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07303 Kulutustappi D50-200 2 2.37 33 MoC 410 M  42CrMo4

4 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

5 310912 Levy 1x73x280 2 0.12 32 A EN10130 DC 01

6 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 16 0.13 20

7 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

8 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

9 20019 Kuusiokoloruuvi M16x50 DIN 912 4 0.12 20

10 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 22 0.08 10

11 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 22 0.04 10

12 RC10991 U-aura 300/490 1 1042.59 0HK

13 RC01549  Siiven kumi  NA22-32 2 1.02 32

14 20044 Kuusioruuvi M10x30 DIN 933 12 0.03 20

15 10020 Korilaatta M10x30 DIN440 12 0.00 10

16 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 12 0.01 10

17 RC00005 Yläkiinnike 4 1.19 0HK A 12.11.2012

18 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

19 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

20 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.017 10

21 12004 Jousi PJ16X70X476 12 5.97 18

22 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

23 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

24 RC00006 Levy 12x101x125 8 1029.08 32 S355K2G3  EN10025

U-aura RC08101
300/490 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07303 Kulutustappi Wear pin 2
4 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
5 310912 Levy Plate 2
6 20115 Lukkoruuvi Lock screw 16
7 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
8 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
9 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw 4
10 10035 Lukitusmutteri Lock nut 22
11 10033 Lukitusmutteri Lock nut 22
12 RC10991 U-aura U-Plough 1
13 RC01549  Siiven kumi Rubber 2
14 20044 Kuusioruuvi Hex screw 12
15 10020 Korilaatta Washer 12
16 10028 Lukitusmutteri Lock nut 12
17 RC00005 Yläkiinnike Bracket 4
18 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
19 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
20 10009 Aluslevy Washer 12
21 12004 Jousi Spring 12
22 RC00029 Tappi Pin 12
23 22002 Jousisokka Keen pin 12
24 RC00006 Levy Plate 8

KorvattuKorvaa300/490
RC08101U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

31

39

35

18

17

24

13

14

23

7 36

8

27
37

32

38

20

16

37

29

21

28
2

1

158

9

6

3

4

5

36

19

30

34

12
26

33

36

22

25

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC10120 Välilevy 20x73x280 2 2.43 32 A 9.1.2012 S355K2G3  EN10025

2 RC10119 Reikälevy 20x150x280 2 6.27 32 A 24.1.2008 S355K2G3  EN10025

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC02702 Vasen siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

5 RC02698 Terätuki 903 1 23.96 0HK

6 RC02694 Oikea siipi U-aura 915 1 65.61 0HK

7 RC02692 Terätuki 903, vasen 1 23963.5
1 0HK

8 RC02473 Terätuki 1525 2 42.13 0HK

9 RC02468 Siipi U-aura 300 1 320.47 0HK D 23.6.2010

10 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

11 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

12 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

13 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

14 RC02079 Tappi 35-515 2 3.87 33

15 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.49 0HK C 25.11.2011

16 RC01389 Tukijalkaputki Auran jalas 2 1.86 0HK

17 RC00029 Tappi 20-50 12 0.13 33 Imatra 550 h9 DIN17100

18 RC00011 Jousen tanko 12 2.33 0HK

19 RC00005 Yläkiinnike 12 1.19 0HK

20 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

21 LP000210 Jalas, pyöreä 2 4.86 0HK

22 22050 Rengassokka ZNC 8,0 2 0.0 22

23 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

24 22002 Jousisokka 6x40 12 0.01 22

25 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 18 20

26 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

27 20115 Lukkoruuvi M16x50   DIN 603 16 0.13 20

28 20079 Kuusioruuvi M20x100 DIN 931 10 20

29 20078 Kuusioruuvi M16x90 DIN 931 2 20

30 20071 Kuusioruuvi M16x40 DIN 933 1 0.09 20

31 20070 Kuusioruuvi M16x35 DIN 933 48 0.08 20

32 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

33 20024 Kuusiokoloruuvi M20x90 DIN 912 3 0.29 20

34 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

35 12004 Jousi PJ16X70X476 12 6.59 18

36 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 40 0.08 10

37 10033 Lukitusmutteri M16 DIN 985 18 0.04 10

38 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

39 10009 Aluslevy M20 DIN125 A20 12 0.006 10

U-aura RC02718
300/490 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC10120 Välilevy Plate 2
2 RC10119 Reikälevy Hole plate 2
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02698 Terätuki Blade support 1
6 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
7 RC02692 Terätuki Blade base 1
8 RC02473 Terätuki Blade base 2
9 RC02468 Siipi Wing 1
10 RC02446 Linkku Latch 2
11 RC02444 Linkku Latch 2
12 RC02277 Levy Plate 2
13 RC02136 Tappi Pin 2
14 RC02079 Tappi Pin 2
15 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
16 RC01389 Tukijalkaputki Support 2
17 RC00029 Tappi Pin 12
18 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
19 RC00005 Yläkiinnike Bracket 12
20 LP000220 Kampi Crank 2
21 LP000210 Jalas, pyöreä Support 2
22 22050 Rengassokka Keen pin 2
23 22006 Jousisokka Keen pin 2
24 22002 Jousisokka Keen pin 12
25 20228 Kuusioruuvi Hex screw 18
26 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
27 20115 Lukkoruuvi Lock screw 16
28 20079 Kuusioruuvi Hex screw 10
29 20078 Kuusioruuvi Hex screw 2
30 20071 Kuusioruuvi Hex screw 1
31 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
32 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
33 20024 Kuusiokoloruuvi Allen screw 3
34 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
35 12004 Jousi Spring 12
36 10035 Lukitusmutteri Lock nut 40
37 10033 Lukitusmutteri Lock nut 18
38 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
39 10009 Aluslevy Washer 12

KorvattuKorvaa300/490
RC02718U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

15

8

1411

9

12

18

2

6

22

26

16

27

13
15

6

7

5

3

15

4

1

21

10
20

17

19

28

28

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC08105 Terätuki 903 1 25.08 0HK A 28.9.2012

2 RC08104 Terätuki 903, vasen 1 25.08 0HK A 28.9.2012

3 RC07532 Tappi 50-495 M20 1 7.44 33 20.10.2008 Imatra 550 h9 DIN17100

4 RC02702 Vasen siipi U-aura 915 1 65.79 0HK

5 RC02694 Oikea siipi U-aura 915 1 65.79 0HK

6 RC02473 Terätuki 1525 2 42.13 0HK

7 RC02468 Siipi U-aura 300 1 321.57 0HK D 23.6.2010

8 RC02446 Linkku U-aura 2 5.22 0HK

9 RC02444 Linkku U-aura 2 6.54 0HK

10 RC02277 Levy 8xD70/21 2 0.22 32

11 RC02136 Tappi 35-148 2 1.14 33 C 7.2.2012 Imatra 550 h9 DIN17100

12 RC02079 Tappi 35-510 2 3.83 33 A 21.05.2013 Imatra 550 h9 DIN17100

13 RC01974 Liukunivelen runko NAP,NAE 1 100.45 0HK C 25.11.2011

14 RC01617 Tappi 45-123 4 0.94 33 C 7.2.2012

15 RC00103 Tappi 35-93 8 0.72 33 B 20.6.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

16 LP000220 Kampi Käytä kokoonpanoa 
LP000220 2 0.22 32  S355K2G3  EN10025

17 22050 Rengassokka ZNC 8,0 2 0.0 22

18 22006 Jousisokka 8x60 DIN 1481 2 0.00 22

19 20228 Kuusioruuvi M20x70 DIN 931 18 20

20 20214 Kuusioruuvi M20x50 DIN 933 2 0.17 20

21 20071 Kuusioruuvi M16x40 DIN 933 1 0.09 20

22 20046 Kuusioruuvi M10x40 DIN 933 2 0.03 20

23 20024 Kuusiokoloruuvi M20x90 DIN 912 3 0.29 20

24 17010 Rasvanippa M8x1.25 5 0.0 32

25 10035 Lukitusmutteri M20 DIN 985 18 0.08 10

26 10028 Lukitusmutteri M10 DIN 985 2 0.01 10

27 RC10720 Tukijalkaputki Auran jalas 2 2.18 0HK

28 11519 Sylinteri 80/50-500 GE35 2 22.37

29 11501 Sylinteri 63/35-400 GE35 2 12.02 0KP

U-aura RC10991
300/490 Korvaa Korvattu

RevPiir noU-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC08105 Terätuki Blade support 1
2 RC08104 Terätuki Blade base 1
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
6 RC02473 Terätuki Blade base 2
7 RC02468 Siipi Wing 1
8 RC02446 Linkku Latch 2
9 RC02444 Linkku Latch 2
10 RC02277 Levy Plate 2
11 RC02136 Tappi Pin 2
12 RC02079 Tappi Pin 2
13 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
14 RC01617 Tappi Pin 4
15 RC00103 Tappi Pin 8
16 LP000220 Kampi Crank 2
17 22050 Rengassokka Keen pin 2
18 22006 Jousisokka Keen pin 2
19 20228 Kuusioruuvi Hex screw 18
20 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
21 20071 Kuusioruuvi Hex screw 1
22 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
23 20024 Kuusiokoloruuvi Allen screw 3
24 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
25 10035 Lukitusmutteri Lock nut 18
26 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
27 RC10720 Tukijalkaputki Support 2
28 11519 Sylinteri Cylinder 2
29 11501 Sylinteri Cylinder 2

KorvattuKorvaa300/490
RC10991U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC08105 Terätuki Blade support 1
2 RC08104 Terätuki Blade base 1
3 RC07532 Tappi Pin 1
4 RC02702 Vasen siipi Left wing 1
5 RC02694 Oikea siipi Right wing 1
6 RC02473 Terätuki Blade base 2
7 RC02468 Siipi Wing 1
8 RC02446 Linkku Latch 2
9 RC02444 Linkku Latch 2
10 RC02277 Levy Plate 2
11 RC02136 Tappi Pin 2
12 RC02079 Tappi Pin 2
13 RC01974 Liukunivelen runko Frame 1
14 RC01617 Tappi Pin 4
15 RC00103 Tappi Pin 8
16 RC00029 Tappi Pin 12
17 RC00011 Jousen tanko Spring rod 12
18 RC00005 Yläkiinnike Bracket 12
19 LP000220 Kampi Crank 2
20 22050 Rengassokka Keen pin 2
21 22006 Jousisokka Keen pin 2
22 22002 Jousisokka Keen pin 12
23 20228 Kuusioruuvi Hex screw 18
24 20214 Kuusioruuvi Hex screw 2
25 20071 Kuusioruuvi Hex screw 1
26 20070 Kuusioruuvi Hex screw 48
27 20046 Kuusioruuvi Hex screw 2
28 20024 Kuusiokoloruuvi Allen screw 3
29 17010 Rasvanippa Grease nipple 5
30 12004 Jousi Spring 12
31 10035 Lukitusmutteri Lock nut 30
32 10028 Lukitusmutteri Lock nut 2
33 10009 Aluslaatta Washer 12
34 RC10720 Tukijalkaputki Support 2

KorvattuKorvaa300/490
RC10991U-aura

RevPiir nro.U-Plough



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13009 Kulutusterä Road blade 2
2 13038 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA300/490
RC06253Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

99
5

15
25

15
25

99
5

50
40

1

2

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13076 Kulutusterä Road blade 2
2 13048 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaUA300/490
RC06254Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

99
5

15
25

15
25

99
5

50
50

 220 

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13116 Kulutusterä Road blade 4

KorvattuKorvaaUA300/490
RC10978Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

15
25

 9
36

 
 9

36
 

 1
52

5 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13048 Kulutusterä Road blade 2
2 13047 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA300/490
RC08176Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

15
25

 9
36

 
 9

36
 

 1
52

5 

2

1

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13122 Kulutusterä Road blade 2
2 13121 Kulutusterä Road blade 2

KorvattuKorvaaVerkkoterät UA300/490
RC11163Kulutusterät

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

15
25

15
25

94
1

94
1

49
44

Osa Nimike Nimitys Kuvaus Standardi Kpl
1 13043 Kulutusterä 11x240x1525 2
2 13042 Kulutusterä 11x240x1220 2

KorvattuKorvaaKumireikäterät UA 300/490
RC06683Kulutusterä

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

2x1,5

2

3
1

2x1,5

model          cable 1  cable 2   hose 1   hose 2
UA195/340    2,5m      2,5m         0,6m      1,4m
UA195/370    3,0m      3,0m         1,0m      1,4m
UA245/410    3,0m      3,0m         0,6m      2,0m
UA245/435    3,8m      3,8m         1,2m      2,0m
UA300/460    3,8m      3,8m         0,6m      2,6m
UA300/490    4,6m      4,6m         1,6m      2,6m

D13 3,0 m

4

6

5

7

No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 19038 Valo Light, left Led 12/24V WAS vasen 1
2 19037 Valo Light, right Led 12/24V WAS oikea 1
3 20028 Kuusiokoloruuvi Allen screw M6x20 DIN 912 8
4 10041 Lukitusmutteri Lock nut M6 DIN 985 8
5 11554 Putkikiinnitin Pipe Clamp A1 12 mm 2-ruuv 4
6 91273 Hydrauliputki Hydraulic pipe 12x1 2
7 19165 Pistoke Plug 2-nap 5/12mm  X830230550 1

KorvattuKorvaaÄärivalot
RC11509Äärivalot

RevPiir nro.Indicator light


	6  U-aura  / U-plough 
	UA195/340
	Mekaniikka / Mechanics
	-->10369
	10370-->11661

	Hydrauliikka / Hydraulics
	-->12715
	Sähköventtiili / Electric valve
	Sähköventtiili + paineakku / Electric valve + accumulator


	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	-->11445
	11446-->

	Verkkoterä / Perforated blade
	-->11445

	Kumireikäterä / Rubber perforated blade


	UA195/370
	Mekaniikka / Mechanics
	001UA-->10070
	10071-->12130
	10071-->12130


	Hydrauliikka / Hydraulics
	-->12715
	Sähköventtiili / Electric valve
	Sähköventtiili + paineakku / Electric valve + accumulator


	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	001UA-->10070
	10071-->

	Verkkoterä / Perforated blade
	001UA-->10070
	10071-->

	Kumireikäterä / Rubber perforated blade


	UA245/410
	Mekaniikka / Mechanics
	001UA-->030UA
	031UA-->10535
	10536-->12130
	10536-->12130


	Hydrauliikka / Hydraulics
	-->12715
	Sähköventtiili / Electric valve
	Sähköventtiili + paineakku / Electric valve + accumulator


	Kulutusterä / Road blades
	Tasaterä / Evenblade
	001UA-->10535
	10536-->

	Verkkoterä / Perforated blade
	001UA-->10535
	10536-->

	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade


	UA245/435
	Mekaniikka / Mechanics
	001UA-->043UA
	044UA-->12130
	044UA-->12130


	Hydrauliikka / Hydraulics
	-->12715
	Sähköventtiili / Electric valve
	Sähköventtiili + paineakku / Electric valve + accumulator


	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	001UA-->043UA
	044UA-->

	Verkkoterä / Perforated blade
	001UA-->043UA
	044UA-->

	Kumireikäterä / Rubber perforated blade


	UA300/460
	Mekaniikka / Mechanics
	-->10786
	10787-->12130
	10787-->12130


	Hydrauliikka / Hydraulics
	-->12715
	Sähköventtiili / Electric valve
	Sähköventtiili + paineakku / Electric valve + accumulator


	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	-->10786
	10787-->

	Verkkoterä / Perforated blade
	-->10786
	10787-->
	XXXX

	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade


	UA300/490
	Mekaniikka / Mechanics
	-->10074
	10075-->12131
	10075-->12131


	Hydrauliikka / Hydraulics
	-->12715
	Sähköventtiili / Electric valve
	Sähköventtiili + paineakku / Electric valve + accumulator


	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	-->10074
	10075-->

	Verkkoterä / Perforated blade
	-->10074
	10075-->
	XXXX

	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade


	Äärivalot / Indicator light





FMG Oy
Levytie 4


74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020


11


6


9


5


1


3


8


9


6


4
10


7


7


3


2


Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date


1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2 7.77 0KP B 16.6.2011


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1 0.68


3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2 0.67


4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2 0.36


5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1 0.68


6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4 0.06 11


7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2 0.11


8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.16 33


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6 0.00 21


10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2 0.01 21


11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1 0.32 23


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.


A
Hydraulics







FMG Oy
Levytie 4


74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020


Pos Item Nimitys Description Qty


1 11502 Sylinteri Cylinder 2
2 16015 Letkuasennelma Hose assembly 1
3 16016 Letkuasennelma Hose assembly 2
4 16017 Letkuasennelma  Hose assembly 2
5 16018 Letkuasennelma Hose assembly 1
6 17031 Kaksoisnippa Double nipple 4
7 17058 Kulmanippa Angle nipple 2
8 17128 T-nippa T-nipple 2
9 21023 Tiiviste Seal ring 6
10 21024 Tiiviste Seal ring 2
11 23028 Kaksoisvaro Relief valve 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.


A
Hydraulics







FMG Oy
Levytie 4


74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020


Osa Nimike Nimitys Kuvaus Laatu Kpl
1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1
3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2
4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2
5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1
6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4
7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2
8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6
10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2
11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.


A
Hydraulics





		Sheet1

		Drawing View1



		Sheet2

		Drawing View2



		Sheet3

		Drawing View3







